
ZARZĄDZENIE NR 1/VIII/2018
WVOJTA GMINY SWVIESZYNO

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie określenia formy i zakresu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy
Świeszyno w sprawie „Programu współpracy Gminy Świeszyno z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie na rok 2019” «

Na podstawie § 3, § 4 pkt 1, § 5 pkt 3 uchwały Nr XLIX/269/10 Rady Gminy Świeszyno z dnia
21 pażdziernika 2010 roku W sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji podejmowanych uchwał
W zakresie działalności pożytku publicznego z organizacjami pozarządowymi i innymi organizacjami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Świeszyno jest „Program Współpracy
Gminy Świeszyno zorganizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi W art.3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego io wolontariacie na rok 2019, który stanowi
załącznik nr l do niniejszego zarządzenia.

2. Projekt „Programu Współpracy Gminy Świeszyno zorganizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy zdnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego io
wolontariacie na rok 2019” umieszczony zostanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy W Świeszynie, na stronie
internetowej oraz na BIP Gminy Świeszyno W okresie konsultacji.

3. Celem konsultacji jest włączenie organizacji pozarządowych do procesu rozwoju gminy.

§ 2. 1. Rozpoczęcie konsultacji ustala się na dzień 21 listopada 2018 r.

2. Zakończenie konsultacji ustala się na dzień 4 grudnia 2018 r.

§3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone W formie pisemnego wyrażenia opinii lub złożeniu uwag
przedstawicieli organizacji pozarządowych iinnych organizacji, prowadzących na terenie Gminy Swieszyno
działalność pożytku publicznego.

2. Wzór formularza badania opinii stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia izostanie
opublikowany na st1'onie internetowej Gminy Swieszyno oraz na BIP Gminy Swieszyno i na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy W Swieszynie.

3. Wypełnione formularze należy składać W terminie określonym W § 2 W Biurze Obslugi Interesanta
W Urzędzie Gminy W Świeszynie, przesyłać drogą listowną na adres: Urząd Gminy Świeszyno, Świeszyno 71,
76-024 Świeszyno (4 grudnia 2018 roku jest ostatnim dniem, W którym uwagi powinny dotrzeć do BOI), lub
pocztą elektroniczna na adres e-mail: promocja@sWieszyno.pl z dopiskiem „Uwagi do Programu współpracy
Gminy Świeszyno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na
rok 2019”. '

§ 4. Zarządzenie wchodzi W życie Z dniem 20 listopada 2018 roku.

llfl /Ó „ll _ ii'

flmfiwa/<

Id 4CBD8095-9EBA-4116-86D7-A2546AFE65DB. Przyjęty Strona l
















